

レジメン名	一般名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース
CHOP療法	ドキシソルビン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴	10分	d1	21日
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴	全開	d1	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	点滴	1時間	d1	
	プレドニゾン	100mg/body/day	内服	-	d1-5	
R-Bendamustine療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴	※	d1	28日
	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴	1時間	d1-2	
リツキシマブ療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴	※	d1	7日
G-Bendamustine療法（初回用）	オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴	※	d1、8、15	28日
	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴	1時間	d1-2	
G-Bendamustine療法（2回目以降用）	オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴	※	d1	28日
	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴	1時間	d1-2	
Pola+BR療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴	※	d1	21日
	ボラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	点滴	90分→30分	d1	
	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴	1時間	d1-2	
Pola-R-CHP療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴	※	d1	21日
	ボラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	点滴	90分→30分	d2	
	ドキシソルビン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴	10分	d2	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	点滴	1時間	d2	
	プレドニゾン	100mg/body/day	内服	-	d1-5	
R-THP-COP療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴	※	d1	21日
	ビラルビン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴	10分	d2	
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴	全開	d2	
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴	1時間	d2	
	プレドニゾン	100mg/body/day	内服	-	d1-5	
Bendamustine単独療法	ベンダムスチン	120mg/m <sup>2</sup>	点滴	1時間	d1-2	21日
R-Bendamustine療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴	※	d1	28日
	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴	1時間	d2-3	
GEM単独療法	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分	d1、8、15	28日
mogamulizumab療法	モガムリズマブ	1mg/kg	点滴	2時間	d1	7日
Moga+CHOP療法	モガムリズマブ	1mg/kg	点滴	2時間	d1	21日
	ドキシソルビン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴	10分	d1	
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴	全開	d1	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	点滴	1時間	d1	
	プレドニゾン	100mg/body/day	内服	-	d1-5	
CD30陽性Brentuximab療法療法	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	点滴	30分以上	d1	21日
R-CVP療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴	※	d1	21日
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴	全開	d2	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	点滴	1時間	d2	
	プレドニゾン	40mg/m <sup>2</sup>	内服	-	d2-6	

※添付文書参照

2026年5月改訂